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Z MAGISTRATU 
 

ŁAWKA DIALOGU TYM RAZEM W OPATKOWICACH 

Już dziś, 27 czerwca, zgodnie z zapowiedzią odbędzie się kolejne 

spotkanie prezydenta Aleksandra Miszalskiego na „ławce dialogu” – tym razem 

w Opatkowicach. Zapraszamy na godz. 18.00 do Klubu Sportowego 

„Opatkowianka”, przy ul. Inicjatywy Lokalnej 5. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (adrian.piechota@um.krakow.pl).  

 

      NOWE! RUSZYŁA BUDOWA NOWYCH STACJI DO ŁADOWANIA AUTOBUSÓW 

ELEKTRYCZNYCH 

Kraków zyska kolejne stacje ładowania baterii autobusów elektrycznych 

przez pantograf. Będą to zarówno stacje szybkiego ładowania, jak i ładowania 

wolnego. Dzięki nim zeroemisyjne autobusy krakowskiego przewoźnika będą 

mogły być wykorzystywane jeszcze bardziej efektywnie.  

Więcej informacji na wwwkrakow.pl.  

 

NOWE! WKRÓTCE MONTAŻ ZADASZENIA NAD SCHODAMI PRZY MDA 

Przed nami kolejny etap wymiany ruchomych schodów przy Małopolskim 

Dworcu Autobusowym. Wkrótce rozpocznie się montaż stalowej konstrukcji 

zadaszenia –  informuje Zarząd Dróg Miasta Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! NOWE ZBIORNIKI RETENCYJNE PRZY UL. BURZOWEJ – KOLEJNY ETAP 

PRAC ZA NAMI 

Kończą się prace związane z wykonaniem czasz dwóch nowych 

zbiorników retencyjnych przy ulicy Burzowej w dzielnicy XVII Wzgórza 

Krzesławickie – informuje jednostka Klimat-Energia-Gospodarka Wodna. Po 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284474,26,komunikat,lawka_dialogu_tym_razem_w_opatkowicach.html
mailto:adrian.piechota@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284560,1912,komunikat,ruszyla_budowa_nowych_stacji_do_ladowania_autobusow_elektrycznych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284559,26,komunikat,wkrotce_montaz_zadaszenia_nad_schodami_przy_mda.html
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zakończeniu inwestycji znacznie zwiększy się bezpieczeństwo 

przeciwpowodziowe w tej części Krakowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DZIEŃ OTWARTY PUNKTU INFORMACYJNEGO DLA OBCOKRAJOWCÓW W 

KRAKOWIE 

W piątek, 28 czerwca od godz. 9.00 do 17.00 organizowany będzie dzień 

otwarty Punktu Informacyjnego dla Obcokrajowców w Krakowie, który 

prowadzony jest przez Fundację Internationaler Bund Polska. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (emilia.krol@um.krakow.pl).  

 

NOWE! PRZED NAMI SPOTKANIE PAMIĘCI OFIAR OBOZU KL PLASZOW 

Co roku w pierwszą niedzielę sierpnia na terenie Muzeum KL Plaszow 

odbywa się spotkanie „Pamięć/Zachor”, które upamiętnia więźniów tego 

nazistowskiego obozu. W tym roku wydarzeniu będą towarzyszyć szczególne 

okoliczności. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! DWA OTWARTE KONKURSY OFERT DLA NGO: SZANSA NA REALIZACJĘ 

PROJEKTÓW TURYSTYCZNYCH W KRAKOWIE 

Zachęcamy organizacje pozarządowe do udziału w dwóch otwartych 

konkursach ofert oraz naborach na członków komisji konkursowej w zakresie 

turystyki i krajoznawstwa. To doskonała okazja dla NGO, aby zaangażować się 

w rozwój i promocję turystyki zrównoważonej w Krakowie. Pierwszy konkurs 

koncentruje się wokół promocji Twierdzy Kraków, drugi natomiast dotyczy 

krakowskich produktów i szlaków turystycznych. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! GALA TANECZNA „MAJA & JUREK I PRZYJACIELE” 

W piątek, 28 czerwca o godz. 18.00 w auli Akademii Wychowania 

Fizycznego odbędzie się gala taneczna Fundacji Cor et Animus. Wystąpią Maja i 

Jurek, którzy zaprezentują się w tańcach standardowych i 

latynoamerykańskich. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! LIPIEC W KRAKOWSKIM CENTRUM EDUKACJI KLIMATYCZNEJ 

Chcesz spędzić wakacje w dobrym klimacie? Przyjdź do Krakowskiego 

https://www.krakow.pl/dzielnica_xvii_wzgorza_krzeslawickie/284553,2331,komunikat,nowe_zbiorniki_retencyjne_przy_ul__burzowej___kolejny_etap_prac_za_nami.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284532,29,komunikat,dzien_otwarty_punktu_informacyjnego_dla_obcokrajowcow_w_krakowie.html
mailto:emilia.krol@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284542,29,komunikat,przed_nami_spotkanie_pamieci_ofiar_obozu_kl_plaszow_.html
https://turystykakrakow.pl/aktualnosci/284505,2341,komunikat,dwa_otwarte_konkursy_ofert_dla_ngo__szansa_na_realizacje_projektow_turystycznych_w_krakowie.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284535,33,komunikat,gala_taneczna__maja___jurek_i_przyjaciele__.html
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Centrum Edukacji Klimatycznej przy ul. Wielopole 17a i poszerz swoją wiedzę z 

zakresu ekologii i działań na rzecz ochrony naszej planety! Dostępny jest już 

harmonogram organizowanych tam zajęć i wydarzeń w lipcu. Na najmłodszych 

czekają m.in. warsztaty artystyczne, a na nieco starszych – spacery i wymiany. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl).  

 

NOWE! SPORTOWE SPOTKANIA DLA DZIECI W TAURON ARENIE KRAKÓW 

Gry i zabawy zespołowe, gimnastyka, a przede wszystkim wspólne 

spędzanie wolnego czasu. Tak wyglądają spotkania dla dzieci, które odbywają 

się w małej hali TAURON Areny Kraków. Wstęp jest wolny, więc nie ma 

konieczności wcześniejszych zapisów i rejestracji. Zajęcia odbywają się w 

półtoragodzinnych blokach w godz. 9.00–15.00. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

UWAGA NA UPAŁY I BURZE Z GRADEM!  

Jak informują synoptycy z Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej, w 

najbliższych dniach maksymalna temperatura w dzień może wynieść od 30°C do 

33°C. Ostrzeżenie drugiego stopnia obowiązuje do piątku, 28 czerwca, do godz. 

20.00. Dziś prognozowane są również burze i grad. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZAMKNIĘCIE POSTOJU DOROŻEK I ZAKAZ PRZEJAZDU PRZEZ RYNEK GŁÓWNY  

W związku z wydanym przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej 

ostrzeżeniem dotyczącym upału, do 28 czerwca, w godz. 9.30–19.30, postój 

stały dorożek na Rynku Głównym jest zamknięty. Zakazany jest także przejazd 

dorożek przez Rynek Główny. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KURTYNY WODNE URUCHOMIONE  

W związku z upałami Wodociągi Miasta Krakowa, uruchomiły kurtyny 

wodne. Są ustawione w pięciu lokalizacjach. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

PODCZAS UPAŁÓW PAMIĘTAJMY O ZWIERZĘTACH! 

Okres upałów jest dla zwierząt szczególnie niebezpieczny. W tym czasie 

potrzebują one pomocy i opieki człowieka najbardziej. Zwracamy się zatem z 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284547,2163,komunikat,lipiec_w_krakowskim_centrum_edukacji_klimatycznej_.html
mailto:katarzyna.misiewicz@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284543,1878,komunikat,sportowe_spotkania_dla_dzieci_w_tauron_arenie_krakow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284457,26,komunikat,uwaga_na_upaly_i_burze_z_gradem_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284472,26,komunikat,zamkniecie_postoju_dorozek_i_zakaz_przejazdu_przez_rynek_glowny.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284188,26,komunikat,kurtyny_wodne_uruchomione.html
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apelem, aby zadbać o zwierzęta tak, aby mogły bezpiecznie przetrwać wysokie 

temperatury. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

NOWE! WYMIANA TORÓW I ZWROTNIC NA SKRZYŻOWANIU PRZY FILHARMONII 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa z myślą o wygodzie i komfortów 

mieszkańców planuje wyremontować tory i zwrotnice na części skrzyżowania 

przy budynku Filharmonii Krakowskiej. Prace mogą ruszyć już w pierwszej 

połowie lipca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! PRZED NAMI SŁONECZNY WEEKEND, NA ULICE WYJADĄ LINIE 

SEZONOWE 

Ostatni weekend czerwca zapowiada się upalnie i słonecznie, więc w 

sobotę i niedzielę na swoje trasy wyjadą linie sezonowe i rekreacyjne. Ułatwią 

one dotarcie na kąpieliska, do ogrodu zoologicznego, pod kopiec Kościuszki oraz 

do Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAMKNIĘTA ULICA JEŻYNOWA  

Trwają prace przy ulicy Jeżynowej. Przebudowywany fragment ulicy jest 

zamknięty dla ruchu, mogą nim przejeżdżać wyłącznie pojazdy MPO. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

W PIĄTEK  

  

Prezydent Krakowa Aleksander Miszalski  

 12:00 - otwarcie gabinetu Sławomira Mrożka w Bibliotece Kraków, ul. 

Powroźnicza 2 

 18:00 - Gala Taneczna Fundacji Cor et Animus - CeA 2024 „Maja & Jurek i 

Przyjaciele”, Aula Akademii Wychowania Fizycznego, al. Jana Pawła II 78 

 

                                       Monika Chylaszek  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/284295,26,komunikat,podczas_upalow_pamietajmy_o_zwierzetach_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_i_stare_miasto/284556,2314,komunikat,wymiana_torow_i_zwrotnic_na_skrzyzowaniu_przy_filharmonii.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/284548,26,komunikat,przed_nami_sloneczny_weekend__na_ulice_wyjada_linie_sezonowe.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/284511,2332,komunikat,zamknieta_ulica_jezynowa.html


SERWIS INFORMACYJNY UMK                                                        czwartek, 27 czerwca 2024 r. 

 

 

 

5 

                                       Dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej              


